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Kaupunginhallitus on 7.10.2024 §243 perustanut 
ohjaamokoordinaattori-työvalmentajan työsuhteisen vakanssin 
(työsuhde) osana työllisyyspalveluihin TE2024-uudistuksen johdosta 
perustettua vakanssikokonaisuutta.   
 
Perustettuun ohjaamokoordinaattori-työvalmentajan vakanssiin 
sisältyi keskeisenä tehtäväkokonaisuutena nuorisopajan 
kehittäminen. Nuorisopajatoiminta käynnistettiin kaupungin 
toimintana jo syksyn aikana. Kokemuksen myötä on havaittu, että 
asiakassegmentti on tosiasiassa riittämätön kyseiselle palvelulle. 
Nuorisopajatoimintaan kohdistuvan työn vähentymisen takia 
ohjaamokoordinaattori-työvalmentajan vakanssin on mahdollista 
sisällyttää uusia tehtäviä. Asiakasryhmän tarpeita palvelee, mikäli 
tehtävään sisällytetään kokonaisvaltaisemmin työllisyyden hoidon, 
ts. työllisyysasiantuntijan virkaan sisältyviä tehtäviä.   
 
Kaupungin talouden kannalta tarpeellisten lisäsäästöjen 
toteuttamiseksi on tarkasteltu mahdollisuutta sisällyttää 
ohjaamokoordinaattori-työvalmentajan tehtävään myös 
työllisyysasiantuntijan työtehtäviä, ja jättää yksi perustetuista 
työllisyysasiantuntijan tehtävistä kokonaan täyttämättä. Tämä 
tarkoittaa yhden henkilötyövuoden palkkamenojen säästöä. 
Työllisyysasiantuntijan tehtävä sisältää julkisen vallan käyttöä, mistä 
syystä ohjaamokoordinaattori-työvalmentajan vakanssi tulee 
muuttaa viraksi. Perustettua vakanssia ei ole täytetty, ja siten 
muuttaminen viraksi ei edellytä viranhaltijalain mukaista 
kuulemismenettelyä tai muutakaan palvelussuhteeseen liittyvää 
perustetta. Käytännössä vakanssin muuttaminen toteutetaan siten, 
että kaupunginhallitus lakkauttaa hallintosäännön 57§ mukaisesti 
aikaisemmin perustetun vakanssin ja perustaa tilalle uuden 
virkasuhteisen vakanssin.   
 
Vakanssin muuttamisen yhteydessä on perusteltua muuttaa nimike 
vastaamaan paremmin työn sisältöä sekä vakanssiin sisältyvää 
virantoimitusvelvollisuutta. Uusi virkanimike olisi työvalmentaja-
työllisyysasiantuntija.   
 
Työvalmentaja-työllisyysasiantuntija, keskeiset tehtävät  
 
Työvalmentaja-työllisyysasiantuntija vastaa nuorten lakisääteisen 
monialaisen palvelun mukaisen ohjaamotoiminnan toteutuksesta. 



  
 
 

Työvalmentaja-työllisyysasiantuntija vastaa ohjaamotoiminnan 
toimintaedellytyksistä, viestinnästä ja markkinoinnista. Tehtävä 
sisältää nuorten yksilökohtaista ohjausta, valmennusta ja neuvontaa 
ohjaamossa. Tehtävä sisältää yhteistyötä ja verkostoitumista 
oppilaitosten ja muiden koulutusorganisaatioiden, työllisyysyksikön, 
nuorisotoimen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa, 
rahoitushakemusten ja maksatushakemusten valmistelua sekä 
raportointia ja talouden seurantaa.   
 
Työvalmentaja-työllisyysasiantuntija vastaa lisäksi nuorten 
kesätyöllistämiseen liittyvästä prosessista ja toteutuksesta, jossa 
kaupunki itse työllistää ja jakaa avustuksia työnantajille.  
 
Työllisyysasiantuntijana työvalmentaja-työllisyysasiantuntija vastaa 
kokonaisvaltaisesti työllisyyspalvelujen asiakkaan palveluprosessista 
lakisääteisen työnhakijan palvelumallin mukaisesti mm. 
työkokeilupaikan hankkimisessa ja työkokeilun aloittamisessa. 
Tehtävään kuuluu työllisyysyksikön asiakkaiden erikseen sovittavat 
työvalmennustehtävät kuten työnhakijoille annettava yksilökohtainen 
työnhakuohjaus, esim. CV:n laatiminen.  

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää  

- lakkauttaa ohjaamokoordinaattori-työvalmentajan vakanssin (nro 
97) ja   
- perustaa työvalmentaja-työllisyysasiantuntijan viran (nro 97) ja   
- päättää, että työvalmentaja-työllisyysasiantuntijan viran 
kelpoisuusehto on soveltuva korkeakoulututkinto tai soveltuva 
ammatillinen tutkinto 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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